

**«Қаржы және есеп» кафедрасының 2024-2025 оқу жылына арналған
САПА САЛАСЫНДАҒЫ МАҚСАТТАРЫ**

Мақсаттың мазмұны	Критерийлер (әлеуметтік, техникалық, экономикалық, технологиялық)
<p>Өкілеттіктерді беру негізінде басқарудың тиімділігін қамтамасыз ету. Кафедраның профессорлық-оқытушылық құрамының біліктілігін арттыру үшін жағдай жасау.</p>	<p>- кафедра бойынша өкілеттіктер мен міндеттерді бөлу (2024 жылғы 29 тамыздағы № 1 хаттама); - кафедраның профессор-оқытушылар құрамының ғылыми және педагогикалық біліктілігін арттыру (100%).</p>
<p>Заманауи оқыту технологияларын енгізу және бейіндік пәндерді оқытудың әдістемелік тәжірибесімен алмасу негізінде білім беру қызметтері сапасының өсуін қамтамасыз ету. Профессор-оқытушылар құрамының ғылыми және педагогикалық біліктілігін арттыру.</p>	<p>- бакалавриаттың үш мамандығының, магистратураның екі мамандығының, MBA магистратурасының және DBA докторантурасының жұмыс істеуін қамтамасыз ету; - тілдік курстарға қатысу (кемінде 2 оқытушы); - ПОҚ ғылыми және педагогикалық біліктілік деңгейін арттыру (100 %).</p>
<p>Оқу процесін сапалы әдістемелік қамтамасыз ету. Стандарттардың талаптарына сәйкес ББ және пәндердің оқу-әдістемелік кешенін қалыптастыру. Кафедра бейіні бойынша оқу құралдарын әзірлеу және шығару. Әдістемелік семинарларды ұйымдастыру және өткізу.</p>	<p>- оқытуға ақпараттық-коммуникациялық технологияларды (АКТ) енгізу (100 %); - білім беру процесін ақпараттандыру (100%); - кафедра пәндері бойынша мемлекеттік, орыс және шет тілдерінде оқу-әдістемелік кешеннің болуы; - «Toraighyrov University» баспасы арқылы оқу және/немесе оқу-әдістемелік құралдарды әзірлеу; - жылына кемінде 2 әдістемелік семинар өткізу; - жылына кемінде 8 ашық сабақ және 11 өзара ПОҚ сабақтарын өткізу.</p>
<p>Қызметкерлер мен студенттердің ғылыми біліктілігінің өсуі негізінде іргелі және қолданбалы зерттеулерді жүзеге асыру, шаруашылық келісімшарттық ҒЗЖ орындау</p>	<p>- ПОҚ ғылыми және/немесе) ғылыми-техникалық жобалар, ғылыми сыйлықтар, стипендиялар бойынша гранттық қаржыландыру алуға арналған конкурстарға қатысуы (екіден кем емес); - ҚР ҰҚМ қаржыландырылатын ҒЗЖ орындау (екіден кем емес); - кафедра ПОҚ студенттер мен магистранттармен бірлесіп Халықаралық ғылыми-практикалық конференцияларға, конкурстарға семинарлар мен көрмелерге қатысуы (кемінде 30); - ҚР ҒЖБССҚК ұсынған ғылыми басылымдарда кафедра ПОҚ жариялау (кемінде 8 ғылыми мақала); - Web of Science және Scopus халықаралық базаларында индекстелетін ғылыми журналдарда кафедра ПОҚ жарияланымдары (кемінде 2 мақала); - жетекші шетелдік ғалымдарды білім беру қызметіне тарту (біреуден кем емес).</p>
<p>Патриоттық, интернационалдық, саяси, құқықтық, эстетикалық тәрбиені қамтамасыз ету, тәрбие жұмысын жүргізу негізінде салауатты өмір салтын қалыптастыру</p>	<p>- кафедра эдвайзерлерінің кураторлық сағаттарды өткізуі; - спорттық, сауықтыру және мәдени іс-шараларға қатысу (жылына кемінде бір рет); - аумақты абаттандыру жөніндегі іс-шараларға, жалпы қалалық және университеттік сенбіліктерге қатысу (жылына кемінде 2 рет).</p>
<p>Материалдық-техникалық базаны дамыту, кафедраны компьютерлік және көбейту техникасымен, кафедра бейіні бойынша ғылыми, оқу және әдістемелік әдебиеттермен қамтамасыз ету</p>	<p>- кафедра кітапханасының қорын ұлғайту (10 данадан кем емес); - ғылыми және оқу әдебиеттерін сатып алуға кемінде 1-ші өтінімді ресімдеу; -кафедраны компьютерлік техникамен қамтамасыз етуге кемінде 1-ші өтінімді ресімдеу.</p>
<p>Білім беру қызметтері нарығында кафедраның жоғары рейтингін қолдау. Кәсіптік бағдар беру жұмысының жоғары деңгейін және басқа да мүдделі тұлғалардың кафедра мамандықтары туралы хабардар болуын қамтамасыз ету.</p>	<p>- жұмысқа орналастыру мақсатында түлектердің әлеуетті жұмыс берушілермен кездесулерін ұйымдастыру (жылына кемінде 2 рет); - түлектердің деректер банкің жаңарту және толықтыру; - жалпы университеттік кәсіптік бағдарлау іс-шараларына қатысу; - күндізгі оқу нысанының түлектерін жұмысқа орналастыру (кемінде 50 %); - өңірдің мектептері мен колледждерінде кәсіптік бағдар беру жұмыстарын жүргізу (жылына кемінде 5 іс-шара).</p>

Кафедра отырысында талқыланды және мақұлданды (2024 жылғы 29 тамыздағы № 1 хаттама)

Кафедрасының меңгерушісі

А. Мусина

Келісілді:

ЭЖҚФ деканы

Ю. Колесников

Басқару Төрағасы – Ректорының м.а.

Н. Ержанов

